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ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ2 Circuito del Sele 1,345 km
Prove Libere 1 16/11/2018 09:07
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:10:10

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(111) MOLLO CIRO
1 54.284 +6.025 9:11:58.152
2 52.000 +3.741 9:12:50.152
3 50.074 +1.815 9:13:40.226
4 2:28.593 +1:40.334 9:16:08.819
5 48.917 +0.658 9:16:57.736
6 48.571 +0.312 9:17:46.307
7 48.635 +0.376 9:18:34.942
8 48.358 +0.099 9:19:23.300
9 9:20:11.559
(133) TELLONE PASQUALE
1 55.565 +7.147 9:12:05.796
2 54.812 +6.394 9:13:00.608
3 52.085 +3.667 9:13:52.693
4 51.319 +2.901 9:14:44.012
5 49.663 +1.245 9:15:33.675
6 48.466 +0.048 9:16:22.141
7 48.957 +0.539 9:17:11.098
8 48.628 +0.210 9:17:59.726
9 48.660 +0.242 9:18:48.386
10 9:19:36.804
1 48.485 +0.067 9:20:25.289
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Fiorucci

www.ultracross.it
MYLAPS
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